
 

Základní škola, mateřská škola  
a základní umělecká škola Hnízdo v Úněticích  

IČO: 75034573 | Školní 2/1 | 252 62 Únětice 

telefon: 774 041 401 | číslo účtu: 181826927 / 0300 

e-mail: hnizdo@skolaunetice.cz | www.skolaunetice.cz  

 

Organizace stravování – senioři a ostatní cizí strávníci 
 
 

1) Stravování zajišťuje školní jídelna Základní školy, mateřské školy a ZUŠ Hnízdo v Úněticích. 

2) Výdej obědů probíhá v místě hlavního vchodu do kuchyně v čase: 11:00-11:15. Výdej probíhá 
do vlastních jídlonosičů označených jménem a příjmením. Jídlonosiče je nutné mít 2 ks (na 
výměnu). Jídlonosič může být plastový nebo nerezový (hliníkový ne), nejlépe 3-dílný. 

3) Přihláška ke stravování je k dispozici na webových stránkách školy https://skolaunetice.cz/ 

4) Platby obědů: 

Platby převodem z účtu: novému strávníkovi bude přidělen variabilní symbol, který bude 
vždy při bezhotovostní platbě uvádět. Stravné se platí paušálně částkou za počet 
předpokládaných odběrů obědů do 25. dne předchozího měsíce na měsíc následující na účet 
školy: 181826927/0300 s příslušným variabilním symbolem. Výjimečně je možné hradit 
částku za obědy v hotovosti, po domluvě, v kanceláří školy.  

Cena 1 oběda je 100,-, dotovaná cena pro seniory je 85,- (Podmínky dotované ceny jsou 
uvedeny v přihlášce pro seniory). 

Případné přeplatky stravného se budou vracet na bankovní účet uvedený v Přihlášce ke 
stravování (pokud není uvedeno jinak), nebo na základě dohody v hotovosti v průběhu 
měsíce července.  
 

5) Objednávání a odhlášení obědů: 

Obědy je možné si objednat nebo odhlásit prostřednictvím webové aplikace www.strava.cz, a 
to nejpozději den předem do 15:00h. Případně je možné kontaktovat kancelář školy na tel. 
605 448 500 nebo e-mailové adrese: hnizdo@skolaunetice.cz 

Osobní přístupové údaje k aplikaci obdrží strávník emailem, nebo v kanceláři školy.  

 

https://skolaunetice.cz/
http://www.strava.cz/
mailto:hnizdo@skolaunetice.cz

